(1) 998 DipGirona 612 (testament d'Avierna): *In primis ad domum Sancti Petro Gallicantu (...) mapes I, tuvallia I, tappito I et feltro I amarello et capizalo I.*

- (2) **1003 o 1005** Baraut, *DocUrgell* 288 (testament del bisbe Sal·la): *Ipsa suo lecto in quo iacet ad sancta Maria, id est taped, feltro, chot valpino, vellata linia, chuxinos II.*
- (3) **1009** Baraut, *DocUrgell* 300 (testament del comte Ermengol d'Urgell): *Et ad Salla episcopo dossales II, tapecios et feltros II optimos et lectos II.*
- (4) **1010** Baraut, *DocUrgell* 314 (publicació sacramental del testament del bisbe Sal·la): *Et iusit dare per trentanarios ipsos suos drapos, id est coopertorio de pallio, vel tapedos, velladas, razena, badlengos, capcales et tualias, mapas, feltros, bancales, quatos, chamisas, brages, pellicias, chobertorio vulpino, cuzlaria argentea I, plumacios, chortinas, pels martrinas, pelfo[s], alfanechas.*
- (5) **1010** CSCugat 431 (publicació sacramental del testament d'Adalbert): *et concessit ad Oriolo suprascripto coto Iº, et ad Guifredo, guadengo Iº. Et ipse tapito et ipsos badalengos II et feltro Iº concessit ad Boveto, et ad Udalgario.*
- (6) **1017** Baraut, *DocUrgell* 348 (publicació sacramental del testament de la vescomtessa Sança d'Urgell): *Et kaldera maiore cum ipsos cremascles et vellata spanesca cum feltre precepit donare ad Vivas sacer prefato.*
- (7) **1034** Junyent-Ordeig, *DipVic* 927 (testament d'Oda): *In primis ad domum Sancta Maria cenobii Riopullensis (...) feltres II et tappido I et supralito I et mapas I.*
- (8) **1039** Junyent-Ordeig, *DipVic* 989 (testament del difunt levita i jutge Guifré): *Et ipsos suos drapos reliquia ad prefata Guilla cum filios suos et filias, [et do]nent ad Geraldo suam partem: guadenga I cum feltro minore.*
- (9) **1045** CSCugat 582 (testament del levita Ramon): *cum uno lecto de drapos, id est, feltro I et tapitio I et lenciolo I et guadenga I et velada I et plumacios III, hoc totum optimum (...) et mapas et tovallas, et cuni ipsos ferramentos, hoc totum in iam dictam turrem vel in eius domos est.*
- (10) **1047** Junyent, *Oliba* II 8 (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de l'abat i bisbe Oliba): *Tapids XIII; bancales IIII; feltres II; cortinas laneas V, et lineas III.*
- (11) **1051** Baraut, *DocUrgell* 643 (publicació sacramental del testament de l'arxilevita Guillem): *a Guillelm Arman supralito I de palii et a Isarn Ssegudo feltro I et guadenga I.*
- (12) **1053** Baraut, *DocUrgell* 660 (testament del sacerdot Sunyer): *Et a Wiscafred filio meo remaneat trapo I de lecto et guadenga I et feltro I et plumazio I, et a Guinedeld filia mea remaneat chotos III et Remon sacer Cerdano remaneat ipso meo superpellicio.*
- (13) **1057** Baraut, *DocUrgell* 696 (testament de Guillem): *Et ad Duran sacer feltro I blanco. Et ad Guilelm Guifred pilizone uno blanco.*
- (14) **1065** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 419 (testament de Gerbert Bonuç): *Et concedo ad filia mea Neuia (...) ipsos meos drapos totos et gaudengas et blumacios, exceptus gaudenga I et feltro et blumacio I que ego porto in meo lecto.*
- (15) **1066** CSCugat 650 (testament de Sicards): *Et iterum concedo ad domu s. Cucufatis alias vaccas qui remanent, et tonna I de vi et guadengs IIII et quat I et feltre I et plumacs IIII et mapas II et tovalias II.*
- (16) **1066** Junyent, *Oliba* II 14 (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de Pau, monjo sagristà): *cortinas de serico II, lineas III, laneas V; tapids XII; bancals IIII; feltres IIII; velada de serico I; plomacs IIII; guonfanons VII cum cruces argenteas; cohoptorium bige; superaltares et capciales meliores XIII.*